

上海市建设工程招标投标中标候选人公示

材料 / 设备招标

交易登记号:	SH202502280010			
报建编号:		标段号:		
招标人:	上海兰创置业有限公司			
招标代理单位:	上海拓盛投资管理有限公司			
联系人:	陈笑萌	联系电话:	18641571699	
联系人地址:	上海市宝山区牡丹江路1325号3B-82	联系人邮编:	201900	
招标方式:	公开招标			
招标标段名称:	浦东新区北蔡Z000501单元（白杨路以东片区）02-01、02-02地块项目冷却塔设备			
招投标情况（共7个投标人）				
投标人	中标候选人排序	是否按照招标文件要求的交货期	否决投标	投标报价（万元）
上海九瀚机电设备有限公司	第一中标候选人		未否决	380.3
广东览讯科技开发有限公司	第二中标候选人		未否决	351.6088
上海朴信冷暖配套工程有限公司			未否决	422.5486
上海良菱机电设备成套有限公司			未否决	403.53
上海嘉力思机电设备工程有限公司			未否决	384.3367
巴普（中国）冷却设备有限公司			否决	372.9026
江苏格陵兰传热科技有限公司			否决	247.7875
公示期限:	2025-05-20 至 2025-05-23			
备注:	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人			

投标人或者其他利害关系人对依法进行招标投标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海兰创置业有限公司
发布日期：2025年05月20日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及依据			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	巴普（中国）冷却设备有限公司	未按招标文件要求提供保函	3.8
2	江苏格陵兰传热科技有限公司	未按招标文件要求提供保函	3.8

依据	1 1.1 1.1投标人名称与营业执照、资质证书不一致，或前述证照无效； 1.2投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。 1.3投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，或未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 1.4同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选方案的除外。 2.1投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。 2.2不符合招标文件“投标人须知”第3.5.1项规定，不具备有效的营业执照或事业单位法人证书。 2.3投标人资质条件不符合招标文件投标人须知前附表1.4.1的资质、财务、业绩、信誉、其他要求； 2.4不符合招标文件投标人须知前附表1.4.1的资质条件、能力、信誉要求； 2.5不符合招标文件投标人须知前附表1.4.1的资质条件、能力、信誉要求； 2.6投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）； 2.7投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性； 2.8投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人； 2.9投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系； 2.10与本招标项目其他投标人代理同一个制造商同一品牌同一型号的设备投标； 2.11为本招标项目提供过设计、编制技术规范和其他文件的咨询服务； 2.12投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位； 2.13投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人； 2.14投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系； 2.15与本工程项目的监理单位存在隶属关系或者其他利害关系； 2.16投标人被依法暂停或取消投标资格； 2.17投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照； 2.18投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 2.19投标人在近三年内发生重大或特别重大质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）； 2.20投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单； 2.21投标人或其法定代表人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单； 2.22在近三年内投标人或其法定代表人有行贿犯罪行为； 2.23投标人为违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投标人。 3.1投标报价不满足招标文件规定； 3.2如采用集中采购招标项目，投标人在《分项报价表》中填报的相同材料、设备的分项报价的单价没有保持一致； 3.3投标内容不满足招标文件规定； 3.4交货期不满足招标文件规定； 3.5交货地点不满足招标文件规定； 3.6质量不满足招标文件规定； 3.7投标有效期不满足招标文件规定（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）； 3.8未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）； 3.9与招标文件中实质性要求和条件不符； 3.10不满足招标文件规定； 3.11不满足招标文件规定； 4.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 4.2投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。 4.31、设备资料表完整回填，且设备资料表中打“*”号的内容不接受负偏离；2、对于“工作界面表”的完全响应；3、对于规格书内保修期的完全响应；4、投标截止日前一年内投标单位不存在违反《浦东新区关于加强建设工程招标投标管理的若干意见》（浦建委建管〔2020〕26号）附件4“浦东新区建设工程招标投标领域市场主体信用管理操作办法”规定的失信违法行为，相关失信违法行为以信用中国查询为准。							
	二、评标委员会评分结果							

序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	得分	排名
5	上海九瀚机电设备有限公司	93.7	93.7	95.2	90.7	89.7	92.6	1
10	广东览讯科技开发有限公司	86.9	90.4	87.9	86.9	84.9	87.4	2

三、中标候选人项目业绩						
上海九瀚机电设备有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）						
材料/设备名称	规格和型号	项目名称	买方名称	合同价格（元）	项目概况及投标人履约情况	备注
冷却塔	DF系列、DX系列	张江实验室研发大楼	上海市安装工程集团有限公司	3880000.00	总建筑面积109713平方米，已供货完成。	
冷却塔	DF系列	南粤直流背靠背换流站	广州岩庚机电设备有限公司	4730000.00	世界上容量最大的柔性直流背靠背工程，供货完成。	
冷却塔	DM系列、DC系列、DF系列	上海浦东新区张家浜楔形绿地C1c-01地块商业办公项目	上海浦东土地控股（集团）有限公司	4367000.00	总建筑面积约249348.9m²，供货完成。	
上海九瀚机电设备有限公司项目业绩（在建项目）						
材料/设备名称	规格和型号	项目名称	买方名称	合同价格（元）	项目概况及投标人履约情况	备注
冷却塔	DM系列	美团上海科技中心项目	上海朗滨科技/汉海信息技术有限公司	3658940.00	总建筑面积达到45万平方米，供货中；	
广东览讯科技开发有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）						
材料/设备名称	规格和型号	项目名称	买方名称	合同价格（元）	项目概况及投标人履约情况	备注
冷却塔	LMB系列	包头晶澳（三期）20GW拉晶、切片二期冷却塔	包头晶澳太阳能科技有限公司	26220000	项目于2023年6月签署合同，2023年12月组装竣工完成，履约情况良好	无
冷却塔	PL系列	光伏产业园区标准化厂房及配套设施建设项目	忻州市开发区通汇建设发展有限责任公司	21009800	项目于2023年7月签署合同，2024年1月组装竣工完成，履约情况良好	无
冷却塔	PL/LMB系列	越南6.5GW拉晶和硅片项目建设工程	信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司	19800000	项目于2023年3月签署合同，2023年11月组装竣工完成，履约情况良好	无
冷却塔	PL系列	晶科能源年产56GW垂直一体化基地项目	浙江昶远科技有限公司	13200000	项目于2023年10月签署合同，2024年5月组装竣工完成，履约情况良好	无

冷却塔	PL系列	厦门海辰储能西南智能制造中心及研发（一期）高效机房项目	上海碳索能源服务股份有限公司	9200000	项目于2023年6月签署合同，2024年3月组装竣工完成，履约情况良好	无
冷却塔	PL系列	石家庄晶澳年产10GW切片及10GW电池项目	石家庄晶澳太阳能科技有限公司	11050000	项目于2023年6月签署合同，2024年1月组装竣工完成，履约情况良好	无
冷却塔	PL系列	朴席新能源载体一期项目	山西建投物资贸易有限公司	8060000	项目于2023年5月签署合同，2023年8月组装竣工完成，履约情况良好	无
冷却塔	PL/LMB系列	广州巨湾技研有限公司冷却塔设备采购项目	广州巨湾技研有限公司	7800000	项目于2023年3月签署合同，2023年8月组装竣工完成，履约情况良好	无
广东览讯科技开发有限公司项目业绩（在建项目）						
材料/设备名称	规格和型号	项目名称	买方名称	合同价格（元）	项目概况及投标人履约情况	备注
冷却塔	PL系列	伯恩越南A7项目	深圳富鼎智控有限公司	6000000	项目2024年12月25日签约，正在供货	无